理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于部分理财产品新增合作机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源 1 年定开 25 期、苏银理财聚源全明星 31期 3年拟

新增平安信托有限责任公司作为理财投资合作机构，投资合作机构主

要职责是对理财产品受托资金进行投资管理，苏银理财已按投资决策

流程对投资合作机构进行了准入，并持续开展投资合作机构的存续期

管理。

新增投资合作机构：

（一）平安信托有限责任公司

平安信托有限责任公司（以下简称“平安信托”)成立于 1996 年 4

月 9 日;2002 年 2 月，经中国人民银行批准重新注册登记，公司股东

实力雄厚，是中国平安保险(集团)股份有限公司的控股子公司，是中

国平安在香港联交所(2318.HK)和上海证券交易所(601318)整体上市

的重要组成部分。平安信托注册资本经过了六次增资扩股，增加到目

前的人民币 130 亿元。

近年来，平安信托深入实施新战略转型，截至 2023 年末，公司

实现归母净利润总额 20.06 亿元，业绩持续保持行业领先地位。公司

积极推动发展类业务稳健增长，家族信托、保险金信托、阳光私募等

业务规模增长迅速。平安信托坚持回归本源业务，不断夯实受托管理

能力，以客户为中心，在家族信托和阳光私募等领域做专、做精、做

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

优。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025 年 2月 20 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。